

Obiect Lucrari de reparatie curenta a fatadei si Investitor
scarile la intrare a scolii primare ,bd.Dacia 38/3

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a fatadei.Pereti				
1	RpCG32A	Umplerea cu mortar de ciment a rosturilor la pereti	m			9,49
						7,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1440	52,00	7,49
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0012	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5300	2,60	1,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0015	330,00	0,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0004	20,00	0,01
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0150	8,00	0,12
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton Extra (sau Echivaent	m2			8,06
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861050	Amorsa-grund-Supraton Extra (sau Echivaent	kg	0,1500	40,00	6,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
3	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			58,00
						23,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	52,00	23,40
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	45,00	28,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,80	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli iexterioare driscuite la pereti	m2			15,14
						14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			19,56
						6,24
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,00	6,24
	24302261010120	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	30,89	12,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
6	RpCJ23A	Reparatii de tencuieli exterioare, driscuite, pe zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T	m2			151,63
						99,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6700	52,00	86,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0000	2,60	15,60
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0050	4 800,00	24,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	330,00	11,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,00	0,16
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	20,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0025	10,00	0,03
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Supraton Extra (sau Echivaent)	m2			8,06
						1,56

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861050	Amorsa-grund-Supraton Extra (sau Echivaent	kg	0,1500	40,00	6,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
8	RpCJ18A	Finisaje cu glet FASAD (sau echivalent) 3 mm grosime, executat la pereti	m2			65,25 34,32
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	52,00	33,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	52,00	1,04
	26531021008g	Ipsos pentru constructii tip A-Glet FASAD	kg	3,5000	8,80	30,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	26521021007	Var pasta(Glet fasad am luat)	m3	0,0006	0,00	0,00
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	10,00	0,01
9	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			23,88 6,24
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,00	6,24
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	41,30	17,14
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
10	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC"(sau Echivaen) la pereti	m2			167,07 63,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	45,00	103,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	8,00	0,05
11	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pna la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			50,26 39,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	52,00	39,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	7 500,00	2,25
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	7 500,00	0,75
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	7 500,00	2,25
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	8 000,00	0,96
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	33,33	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,10	4,95
		2. Glafuri				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la glafuri exteriori	m2			15,14 14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
13	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri exteriori la fatade	m2			19,56 6,24
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,00	6,24
	24302261010120	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	30,89	12,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
14	RpCJ06Bk=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			87,55 68,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	52,00	45,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	52,00	22,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,60	5,10
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	4 800,00	9,60
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	330,00	4,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	10,00	0,02
15	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			18,97 13,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,00	13,52
	2743123549al	coltare l din aluminiu	m	1,0500	3,90	4,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,16	0,96
16	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu glet finisare ciment FASAD: glafuri de ferestre si usi plane(se exclude profil de colt din aluminiu)	m2			216,27 77,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	52,00	77,27
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	30,89	9,27
	26531021008	Glet pe baza ciment FASAD	kg	14,6100	8,80	128,57
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	5,00	0,15
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			23,88 6,24
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,00	6,24
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	41,30	17,14
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
18	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC"(sau Echivaen) la pereti	m2			167,07 63,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	45,00	103,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	8,00	0,05
		3. Sistema de scurgeri				
19	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m			7,38 7,28
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	52,00	4,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,00	2,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
20	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis -, burlane,	m			7,38 7,28
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	52,00	4,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,00	2,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			252,19 15,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	52,00	15,60
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	100,00	108,15
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	45,00	64,89
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	57,50	11,84
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	100,00	10,30
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	100,00	20,60
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	85,00	17,51
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,30	3,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			272,33 18,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	52,00	18,20
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	80,00	85,68
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	85,00	43,35
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	100,00	25,50
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	45,00	22,95
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	150,00	38,25
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	50,00	12,75
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	100,00	25,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		4. Scara la intrare				
23	RpCK42C	Desfacerea treptelor de beton,	m2			42,06 40,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,00	20,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,00	20,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
24	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m			87,12 49,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,8000	52,00	41,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	52,00	8,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0400	2,60	15,70
	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	400,00	6,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	330,00	6,60
	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0010	7 500,00	7,50
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0150	33,33	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	20,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor scarii cu betonocontact	m2			6,69 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053b	Amorsa-grund-betonocontact	kg	0,1500	30,89	4,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2			84,80 36,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,00	31,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
27	CG01A1k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga	m2			28,48 12,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	52,00	10,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	52,00	2,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,60	11,18
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	330,00	4,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,06
28	CI24A	Placarea treptelor cu placi de gresie PORTELANAT cu suprafata antiderapanta nu mai mica de 9mm(culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul), cu grosimea sub 15 mm (K-2 se refera numai la manopera)	m2			661,30 400,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	52,00	400,92
	2670112202052	PORTELANAT cu suprafata antiderapanta nu mai mica de 9mm	m2	1,0200	220,00	224,40
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	3,60	20,88
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	50,00	7,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	30,00	6,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	20,00	0,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	2,00	0,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	10,00	0,36
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	8,00	0,06
29	CK18C	Montarea coltare din aluminiu la muchii la trepte	m			55,19 13,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,00	13,52
	2743123549025	coltare la trepte din aluminiu	m	1,0500	38,40	40,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,16	0,96
30	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie Portelanat fixate cu mortar de ciment M 100-T,	m			92,71 44,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	52,00	39,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,60	5,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	330,00	1,98
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie Portelanat	m	1,0200	40,00	40,80
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	4,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
31	CH06A	Mina curenta INOX montata pe suporti de 15 cm inaltime, , fixata in zid de caramida sau parapet de beton, balustrada confectionata din teava din INOX	m			1 653,53 46,80
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	52,00	46,80
	2812106305714	Mina curenta INOX (inclusiv suportii)	m	1,0000	1 600,00	1 600,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	2,00	0,20
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	41,00	2,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,60	1,82
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	50,00	1,25
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	5,00	1,00
32	CL10A	Instalarea accesului pentru scaunul cu rotile ,din Sveler lat 100mm	t			32 093,14 3 900,12
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	52,00	3 315,03
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	52,00	195,03
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	52,00	195,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	52,00	195,03
	2811106301300	Constructii metaliceSvelr	kg	1 000,0000	25,00	25 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	41,00	10,27
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,50	2,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	0,50	2,50
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	1,20	6,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	20,00	6,99
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	22,00	11,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	15,00	3,76
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	350,00	3 150,00
		5. Lucrari diverse				
33	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			304,72 304,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	52,00	304,72
34	TRI1AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			39,00 39,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	52,00	39,00
35	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			90,30 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	350,00	90,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.